Муниuипальное бюджетное общеобразователь11ое учреждение
средняя общеобразовательная школа им.Д.Мамсурова с .Средни й Урух

363504. РСО-Алання . Ирафск11н район. Д1,ре~.,ор т~:. 1 (86734)3-7 1-16.
с Cpe.:iн11i1 Уру:-... )Л Дабе M .iMC) рова. 20.

ПРИКАЗ
от 01 .12.2022 года №33

О проведеюш реrиоt1ал ьных репепщ110•1ных 'Э Кз,,меt1ов
по предметам «Русский язык» Jt «Математ11ка>► для обуча1ощ1iхся,

осва11вающ11х образователы1ые программы ос11овного общего образов~ш11я
в 2022-2023 учеб1юм году.

В соответствии с приказом Управления образования Ирафского района
№ 106 от 24.1 1.2022 года, приказываю:

1. Обеспечить участие обучающихся в 1 Х классе МБОУ СОШ им . Дабе
Мамсурова с.Средний Урух Ирафского pai1011a :

3 иекабря 2022 года региональн1>1й репепш1101-11-1ый Jкзамен по предмету
«Русский язык»;

10 декабря 2022 года региональный репетиционный зкзамен по предмету
«Математика)). Начало региональногорепетиционного зюамена в IU.00 "шсов .

2. Обеспечить явку лиц, привлекаемых к подготовке и проведению
региональных репетицоинных эюаменов по предметам « Русс1<ий язык» и
«Мамтематика». в ПЛЭ в 8.00 "~асов :

3. Назначить ответствен ных за жизнь детей о пути и на месте пребыва~1ия
следующих ли ц :

- IОлдашева З.Н .

- Байматова Б.O.
4. Возложить ответственность за организацию 11 проведение регионального

репетиционного экзамена на зам .дире1пора по УВР Мил ьдзихову И .Ж.

И . о.директора

С пр11ко ·ю. II п1щIIщ. 1I. I1:11ы

МилыJ ·,uхппа // Л'о.
0

/Олоа1111t,1 3.11.
Баи11(ши111 Б. О

реев М.Е .